
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «НАУКОВИЙ  ЛІЦЕЙ  

ІМЕНІ АНАТОЛІЯ ЛИГУНА» КАМ’ЯНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ    

 

 

30.05.2025                      м. Кам’янське                             №  58 /од 

 

 

Про результати проведення самооцінювання 

якості освітньої діяльності 

за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти»   

у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до наказу ліцею від 07.02.2025 № 21/од  «Про проведення 

самооцінювання напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти»  протягом 

січня-червня 2024-2025 навчального року робоча група провела самооцінювання 

діяльності  закладу. За підсумками самооцінювання підготовлено висновки та 

рекомендації, які були представлені на розгляд колективу під час засідання 

педагогічної ради 28 травня 2025 року.  

       Враховуючи рішення педагогічної ради (протокол № 11 від 28.05.2025р.), 

 

НАКАЗУЮ:   

1. Затвердити висновки, представлені  робочою групою за результатами 

самооцінювання за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти»   

(додаток1). 

2. Затвердити рекомендації, надані членами робочої групи, щодо шляхів 

удосконалення роботи ліцею за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів 

освіти»  (додаток 2). 

3. Визнати рівень якості освітньої діяльності Наукового ліцею на основі 

кваліметрії самооцінювання в КЗ «Науковий ліцей імені Анатолія Лигуна» КМР 

за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти» (за результатами 

анкетування в 2024/2025 н.р.) як достатній (додаток 1.2). 

4. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Панченко Л.В.: 

4.1. На основі рекомендацій, наданих робочою групою, розробити дієві 

заходи щодо поліпшення роботи ліцею за напрямом ІІ «Система оцінювання 

здобувачів освіти»  та внести їх до плану роботи закладу на 2025-2026 н.р. до 

01.08.2025; 

4.2. Оприлюднити інформацію про підсумки проведення самооцінювання  

якості освітньої діяльності за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів 

освіти»  на сайті закладу до 30.06.2024 



4.3. Забезпечити контроль за виконанням заходів щодо поліпшення роботи 

ліцею за напрямом ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти»  протягом 2025-

2026 н.р. 

5. Педагогічним працівникам ліцею дотримуватися рекомендацій робочої 

групи щодо шляхів покращення роботи закладу за напрямом ІІ «Система 

оцінювання здобувачів освіти»   

6. Результати самооцінювання  якості освітньої діяльності ліцею за напрямом 

ІІ «Система оцінювання здобувачів освіти»  врахувати  при підготовці щорічного 

звіту керівника  

червень 2025 року 

7. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою 

 

 

Директор:                                                                                    Яна ЖУЧЕК 


	Директор:                                                                                    Яна ЖУЧЕК

